1

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO
DO CARGO DE DELEGADO DE POLÍCIA PARA O QUADRO PERMANENTE DA

POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL DE MATO GROSSO

EDITAL COMPLEMENTAR N° 17 AO EDITAL Nº 001/2005-PJC, DE 08 DE SETEMBRO DE 2005.

O DIRETOR GERAL DA POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL, no uso de suas atribuições legais,
tendo em vista que o candidato GERALDO GEZONI FILHO obteve desempenho suficiente para figurar no
resultado final do concurso como aprovado dentro do limite de vagas abertas no Edital n° 001/2005-PJC/MT
reservadas aos portadores de necessidades especiais, torna pública a retificação do Anexo Único do Edital
Complementar nº 16 ao Edital nº 001/2005-PJC/MT, publicado no Diário Oficial de 23 de junho de 2006, a fim de
constar como aprovado o candidato relacionado no Anexo Único deste Edital, permanecendo inalterada a situação
dos demais candidatos.

Cuiabá/MT, 26 de junho de 2006.

ROMEL LUIZ DOS SANTOS
Diretor Geral da PJC/MT

CÉLIO WILSON DE OLIVEIRA
Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

ROMEU HONORATO MENDES
Secretário Adjunto de Estado de Administração

PAULO RUBENS VILELA
Presidente da Comissão de Concurso PJC/MT

 2

ANEXO ÚNICO

CARGO: DELEGADO DE POLÍCIA – PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS (PNE)

Class Inscrição Nome Identidade Nascimento LP CG DA DC DP DPP OEPJC POB PDI POR PTI PF CD SITUAÇÃO

5 07626-0 GERALDO GEZONI FILHO * 1228251-0 SJ/MT 08/06/1982 9 5 8 9 13 13 4 61 68 80 0 209   APROVADO